



Generationsselskabet Nielsen ApS

Carl Niensens Kvarter 9, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 41047054

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Generationselskabet Nielsen ApS
Carl Niensens Kvarter 9, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 41047054

Stiftelsesdato: 30.06.2022

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (26.354) kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.730)	(11.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.657	(741.963)
Andre finansielle omkostninger	2	(46.281)	(45.083)
Årets resultat		(26.354)	(798.966)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(26.354)	(798.966)
Resultatdisponering		(26.354)	(798.966)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.081.537	1.054.880
Finansielle aktiver	3	1.081.537	1.054.880
Anlægsaktiver		1.081.537	1.054.880
Likvide beholdninger		27.201	34.168
Omsætningsaktiver		27.201	34.168
Aktiver		1.108.738	1.089.048

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(825.320)	(798.966)
Egenkapital		(785.320)	(758.966)
Anden gæld		1.894.058	1.848.014
Kortfristede gældsforpligtelser		1.894.058	1.848.014
Gældsforpligtelser		1.894.058	1.848.014
Passiver		1.108.738	1.089.048
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(798.966)	(758.966)
Årets resultat	0	(26.354)	(26.354)
Egenkapital ultimo	40.000	(825.320)	(785.320)

Noter

1 Going concern

Selskabets ledelse har valgt at aflægge selskabets årsrapport efter going-concern principper, idet selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende år. Selskabets likviditet er sikret via afgivet støtteerklæring fra selskabets ejere.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	46.281	45.083
	46.281	45.083

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.796.843
Kostpris ultimo	1.796.843
Nedskrivninger primo	(741.963)
Andel af årets resultat	26.657
Nedskrivninger ultimo	(715.306)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.081.537

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TBT 6 & 7 Erhverv ApS	Odense	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
